[bookmark: _Hlk129077151]様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日

射水市長　あて

申請者　住所
氏名

　　　　年度射水市住宅用太陽光発システム設置補助金交付申請書

　　　　年度において射水市住宅用太陽光発電システム設置補助金の交付を受けたいので、射水市住宅用太陽光発電システム設置補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

記

１　交付対象システム
	設置したシステムの区分
	□太陽光発電システム（蓄電池付太陽光発電システム及びＰＰＡに基づく太陽光発電システムを除く。）
□蓄電池付太陽光発電システム
□ＰＰＡに基づく太陽光発電システム

※いずれかにチェックしてください（例 ☑）

２　交付申請額　　金　　　　　　　　円

３　補助対象システムの系統連系に係る契約締結日（蓄電池付太陽光発電システムの補助金交付を申請される方のみ）
　　　　　　　　年　　月　　日

４　税情報の確認に関する同意
　　□市税の納付状況を市が確認することに同意します。
　　　※上記にチェックしてください（例 ☑）
[bookmark: _GoBack]